ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«31» декабря 2020г. №210

О внесении изменений в приказ
Финансового управления
Карталинского муниципального
района от 31.12.2019 года № 197

В целях реализации части 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013
г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Порядок взаимодействия при осуществлении

контроля Финансовым управлением Карталинского муниципального района с
субъектами контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд, утвержденный приказом от 31.12.2019 года № 197, изложив
его в новой редакции.

2. Приказ от 31.12.2019 года № 197 признать утратившим силу.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника казначейского отдела исполнения бюджетов Н.М. Ионову.

Заместитель главы по финансовым вопросам
- начальник Финансового управления

Карталинского муниципального района Свертилова Н.Н.

С приказом ознакомлена: Н.М. Ионова